

**Rann Holding ApS**

**CVR-nr. 34457727**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19.06.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Michael Rann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Rann Holding ApS  
Granlunden 8  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 34457727

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 12.03.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Michael Rann

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 43 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.170)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.922
Andre finansielle indtægter	1	<u>1.035</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>41.787</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>1.304</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>43.091</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.922
Overført resultat		<u>(10.831)</u>
		<b><u>43.091</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.082
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>140.082</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>140.082</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.304
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	14.875
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>16.179</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>16.179</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>156.261</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.922
Overført overskud eller underskud		9.169
<b>Egenkapital</b>		<b><u>143.091</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.920
Anden gæld	5	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.170</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.170</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>156.261</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emissi- on kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	20.000	0	0	100.000
Øvrige egenkapitalposter	0	0	0	20.000	20.000
Overført til reserver	0	(20.000)	0	0	(20.000)
Årets resultat	0	0	53.922	(10.831)	43.091
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>53.922</b>	<b>9.169</b>	<b>143.091</b>

## Noter

	<b>2012 kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter i øvrigt	1.035
	<b>1.035</b>
	<b>2012 kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	(1.304)
	<b>(1.304)</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	86.160
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>86.160</b>
Andel af årets resultat	53.922
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>53.922</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>140.082</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Composite Group ApS	Esbjerg	ApS	100,00	140.082	53.922

## 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af tilgodehavende hos virksomhedsdeltager. Tilgodehavendet er renteberegnet med den officielle rentesats på 9,45% og nedbringes gennem afregning fra hovedanpartshaver.

## Noter

	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>	
Andre skyldige omkostninger	6.250
	<b>6.250</b>